

#### Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

### **DELEGAZIONE PROVINCIALE DI LATINA**

Piazzale Michele Serratore, 1 - 04100 LATINA Tel 0773 691252 - Fax 0773 664205 Indirizzo Internet: lazio.lnd.it e-mail: dplnd.latina@lnd.it

## Stagione Sportiva 2020-2021

# Comunicato Ufficiale N° 16 del 27/10/2020 Attività di Lega Nazionale Dilettanti

PRONTO A.I.A. - 0641217705

INDICE

Avviso alle Società

Pag. 2

# AVVISO IMPORTANTE A TUTTE LE SOCIETA' AFFILIATE

In considerazione dei provvedimenti di sospensione di tutte le attività agonistiche introdotti dal nuovo DPCM del 24 Ottobre 2020 e, comunque, al fine di contenere l'emergenza epidemiologica, garantendo la tutela della salute di tutti gli attori del nostro movimento, la Lega Nazionale Dilettanti ha disposto la chiusura di tutte le sedi delle Delegazioni Provinciali e Distrettuali sino al 24 Novembre 2020, salvo ulteriori deroghe.

Pertanto si comunica che anche la Delegazione Provinciale di Latina nel rispetto di quanto disposto rimarrà chiusa fino al 24 Novembre 2020.

Il presente provvedimento è efficace con decorrenza dalla data odierna.

Per avere chiarimenti, delucidazioni per la ripresa delle attività dilettantistiche e giovanili della Delegazione Provinciale di Latina è a disposizione delle Società:

Delegato Provinciale di Latina - Gian Carlo Bersanetti

Tel. 331.1133270

## **AVVISO ALLE SOCIETA'**

Si avvisano le Società interessate che, in considerazione della facoltà concessa dalla Lega Nazionale Dilettanti, il Comitato Regionale Lazio ha disposto la dilazione dei pagamenti ancora in essere per le iscrizioni ai Campionati Regionale Provinciale della LND per la Stagione Sportiva 2020-2021 secondo il seguente calendario:

- Seconda rata: ulteriore 30% dell'importo globale entro il termine perentorio del 23 Dicembre 2020;
- Terza rata: ulteriore 20% dell'importo globale entro il termine perentorio del 31
   Gennaio 2021;
- Quarta rata: saldo restante 20% dell'importo globale entro il termine perentorio del 28
   Febbraio 2021;

Per opportuna conoscenza, si informano inoltre le Società interessate che è stato disposto il rimborso parziale del premio assicurativo per la Stagione 2019/2020 per i tesseramenti del Settore Giovanile e Scolastico. Il riaccredito è stato elaborato sui rispettivi conti.

Pubblicato in Latina il 27 ottobre 2020

IL SEGRETARIO Daniela Donati IL DELEGATO PROVINCIALE Gian Carlo Bersanetti